
Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - wbl. Schüler U15 Result

250m Zeitfahren stehend

Komunique

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein Zeit

1 76 Gremse Lilly 10086981500 RSC Strausberg 23,62

2 74 Rietz Jolina 10139063426 Frankfurter RC `90 23,68

3 73 Webel Joéline 10114804332 Frankfurter RC `90 23,76

4 75 Bunzeck Lena-Marlit 10110604434 RC Luckau e.V. 24,84

5 77 Mohr Kira 10148519007 RK Endspurt Cottbus 26,67
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Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - wbl. Schüler U15 Result

Kampfsprint

Komunique

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein Zeit

1 73 Webel Joéline 10114804332 Frankfurter RC `90

2 76 Gremse Lilly 10086981500 RSC Strausberg

3 74 Rietz Jolina 10139063426 Frankfurter RC `90

4 77 Mohr Kira 10148519007 RK Endspurt Cottbus

5 75 Bunzeck Lena-Marlit 10110604434 RC Luckau e.V.
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Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - wbl. Schüler U15 Result

500m Zeitfahren stehend

Komunique

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein Zeit

1 73 Webel Joéline 10114804332 Frankfurter RC `90 42,56

2 76 Gremse Lilly 10086981500 RSC Strausberg 43,630

3 74 Rietz Jolina 10139063426 Frankfurter RC `90 46,040

4 77 Mohr Kira 10148519007 RK Endspurt Cottbus 46,420

5 75 Bunzeck Lena-Marlit 10110604434 RC Luckau e.V. 48,970
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Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - wbl. Schüler U15 Result

unbekannte Distanz

Komunique

Zeit:5:29

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein

1 76 Gremse Lilly 10086981500 RSC Strausberg

2 73 Webel Joéline 10114804332 Frankfurter RC `90

3 77 Mohr Kira 10148519007 RK Endspurt Cottbus

4 74 Rietz Jolina 10139063426 Frankfurter RC `90

5 75 Bunzeck Lena-Marlit 10110604434 RC Luckau e.V.

6 #NV #NV #NV #NV
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Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - wbl. Schüler U15 Result

Platz Nr. Name UCI ID Verein 2
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1 76 Gremse 10086981500 RSC Strausberg 1 2 2 1 6

2 73 Webel 10114804332 Frankfurter RC `90 3 1 1 2 7

3 74 Rietz 10139063426 Frankfurter RC `90 2 3 3 4 12

4 77 Mohr 10148519007 RK Endspurt Cottbus 5 4 4 3 16

5 75 Bunzeck 10110604434 RC Luckau e.V. 4 5 5 5 19

6 #NV #NV #NV 0

Komunique
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